- Ego Antonius, Laudæ episcopus, consentiens subscripsi.
- Ego Dominicus, episcopus Brixensis, consentiens subscripsi.
- Ego Nicolaus, episcopus Cremonæ, consentiens subscripsi.
- Ego Federicus, episcopus Bergomensis, consentiens subscripsi.
- Ego F. Dominicus, episcopus Astensis, consentiens subscripsi.
- Ego F. Benedictus Herba, episcopus Casalensis, consentiens subscripsi.
- Ego Guarnerius episcopus Alexandrinus, consentiens subscripsi.
- Ego Ioannes Franciscus episcopus Vercellensis, consentiens subscripsi.
- Ego Vincentius Marinus episcopus Albensis, consentiens subscripsi.
- Ego Franciscus Galbianus episcopus Intimiliensis, consentiens subscripsi.
- Ego Romulus episcopus Nouariensis, consentiens subscripsi.
- Ego Lucas Tortus protonotarius apostolicus iuris vtriusque docto & vicarius generalis multum illustris & reuerendissimi domini domini Cæsaris ex comitibus Gambaræ episcopi Dertonæ, eiusdemque in hoc specialis procurator eius nomine interfui, & subscripsi omnia & singula in hac sancta Synodo decreta, atque acta, edita, & publicata, eius & ecclesiæ suæ nomine recipio.
- Ego Ioannes Antonius Cart. archipresbyter sanctæ Iuliæ procurator specialis illustris & reuerendissimi domini Petri Fauni episcopi Aquensis eius nomine interfui, & subscripsi, & omnia ac singula in hac sancta Synodo acta, edita, & publicata, eius & ecclesiæ suæ nomine recipio.
- Ego Benedictus Citadinus canonicus ecclesiæ maioris Mediolani procurator specialis illustris & reuerendissimi domini I. Ambrosii Flisci, episcopi Sauonensis, eius nomine interfui & subscripsi, & omnia ac singula in hac sancta Synodo acta, edita, & publicata, eius & ecclesiæ suæ nomine recipio.

GREGORIVS MEDIOLAN. IV. MAXIMILIANVS II.
P. XIII. IMP. 475

ANNO
CHRISTI
1576.
INDICTIO FVTVRI CONCILII
QVINTI PROVINCIALIS.

Carolus miseratione diuina tituli sanctæ Praxedis sanctæ Romanae ecclesiæ presbyter cardinalis, sanctæque Mediolanensis ecclesiæ archiepiscopus.

OMNIBVS & singulis reuerendissimis dominis episcopis, qui hic adsunt, & Synodo prouinciali Mediolanensi, quacumque ratione interesse debent, omnibusque item capitulis, & ecclesiarum cathedralium procuratoribus, indicimus, significamus, denuntiamus, & intimamus, proximam sequentem Synodum prouincialem Mediolanensem quintam Deo omnipotente auctore, & ad eius laudem, hac eadem in vrbe, hoc ipso loco, anno 1579. die septima mensis Maii proxime sequentis, qui dies erit feria quinta dominicæ secundæ post pascha resurrectionis Domini nostri Iesu Christi, inchoandam & celebrandam esse. Quamobrem eos omnes, & singulos reuerendissimos dominos episcopos monemus: procuratores vero ecclesiarum cathedralium inuitamus, vt eo die ad Synodum prouincialem quintam, iuuante Deo, Mediolani celebrandam, constituto, hic omnino intersint, nisi diem celebrationis ipsius Synodaliqua ex causa a nobis prorogatum fuisse nostris ad eos datis literis intellexerint. Quod si ipsorum reuerendissimorum episcoporum nostrorum aliquis legitimo tunc detenus erit impedimento, nuntium, procuratoremve ad se excusandum, atque ad id impedimentum probandum, ad nos mittat; cui etiam facultas ab ipso detur, ea omnia, & singula, nomine suo & ecclesiæ suæ recipendi, quæ, diuina gratia auxiliante, in ipsa Synodo a nobis de consilio & assensu reuerendissimorum coepiscoporum nostrorum constituentur, decernenturve.